MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 1.098/2009

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Processo n.º 23069.004482/09-24,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
ASSISTENTE, aberto para a área de conhecimento: Administração Geral e
Administração de Recursos Humanos, do Departamento de Turismo, integrante
da Faculdade de Administração, Ciências Contábeis e Turismo, conforme Edital
publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Osíris Ricardo Bezerra Marques
Elaine Maria Tavares Rodrigues
Heloisa Guimarães Peixoto Nogueira

SUPLENTES
Carlos Alberto Lidizia Soares
Mauro Osória da Silva.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 08 de julho de 2009

EMMANUEL PAIVA DE ANDRADE

Presidente em Exercício

	DECISÃO N.º 1.098/2009